Санкт-Петербург
муниципальное образование муниципальный округ Автово

ревизионная комиссия

23 декабря 2011 года                             № 11

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О личном приеме граждан

Руководствуясь частью 1 статьи 13 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Установить, что в ревизионной комиссии МО Автово личный прием граждан проводится
председателем  ревизионной  комиссии  Рулевым  Игорем  Владимировичем  по  адресу:  Санкт-
Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27, помещение ревизионной комиссии МО Автово,
кабинет  канцелярии,  по  понедельникам  с  16  часов  00  минут  до  18  часов  00  минут,  за
исключением случаев совпадения указанного дня недели с нерабочим праздничным днем (часть
первая  статьи  112  Трудового  кодекса  Российской  Федерации)  или с  выходным днем (части
вторая и пятая статьи 112 Трудового кодекса Российской Федерации).

Председатель ревизионной комиссии
МО Автово                                        И. В. Рулев

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=101970;fld=134